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

Surface terrain : 577 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 3 salles de bains

Prix : 416000 €

Réf : MANDAT1842B-R3 - 

Description détaillée : 

Fontaine Lestang dans petite rue pavillonnaire à 250 M environ du Métro et 600 mètres du tram....Maison de charme de

1910 agrandie en1988 sur terrain buccolique de 577M²  avec arbres centenaires et puits. La maison développe 112M²

LCde surface habitable (259M² au sol) et bénéficiee plus d'un studio indépendant de 18,80M² et d'un grand garage avec

murs en briques et galets de 20M².

Dès le portillon passé nous apercevons derrière un rideau de verdure la maison avec sa terrasse circulaire. Nichée en

fonds de parcelle elle offre une surface habitable de 112M² en R+1 et bénéficie au RDC D'une entrée avec placard et

wc avec lave main. Puis le salon/SAM offre 48,6M² en L et ouvre par porte fenetre sur une terrasse arrondie. Puis la

partie nuit est composée d'une chambre et d'une sdb avec wc. A l'étage nous traversons une pièce sous pentes de toit

pouvant servir de bureau ou dressing et entrons dans la chambre parentale de 20M² avec placard et sdb avec wc. Au

SOUS-SOL nous retrouvons la pièce buanderie chaudière puis 4 autres pièces avec fenetres hautes et grande porte.Le

total de la surface de ce sous sol avoisine les 100m² et est amenageable en habitation pour une partie. Pour finir le

studio indépendant de 18,80M² permet d'y loger un membre de sa famille, de le louer pour un rapport ou d'y faire un

espace professionnel.

La maison demande une remise au gout du jour et des travaux de rénovation du chauffage et de l'électricité ainsi que de

l'isolation.

Prix de vente HAI 416000 Euros (incluant 4% TTC d'honoraires d'agence charge acquéreur

Prix de vente  honoraires exclus 400000 Euros

TF 1994 Euros
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

DPE E

GES F

Estimation des couts anuels d'énergie entre 3060 Euros et 4190 Euros

AGENCE Action Transac

82 av de Fronton 312200 TOULOUSE

Agence immobilière

SIREN 487944613

CP 31012016000009679 VAL 05/2025

Honoraires sur le site ACTIONTRANSAC.COM

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont di

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18321598

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18321598/maison-a_vendre-toulouse-31.php
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ACTION TRANSAC

 82 AVENUE DE FRONTON
31200 TOULOUSE
Tel : 06.86.37.55.59
E-Mail : cathy.labeyrie5@gmail.com

Location Appartement TOULOUSE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 30 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Charges : 40 €

Prix : 760 €/mois

Réf : MANDAT1808-R4 - 

Description détaillée : 

Situé au 1er étage, traversant Sud/Nord (porte-fenêtre avec petit balcon donnant au

Sud dans séjour), il est composé d'une cuisine entièrement aménagée et équipée (Plaque induction, hotte,

four/micro-onde, machine à laver la vaisselle, réfrigérateur- congélateur) , dégagement ouvrant sur une

S.D.E. avec machine à laver le linge/sèche linge et douche à l'italienne et pièce séjour/chambre avec coin bureau. Bel

ameublement, très contemporain, appartement très bien conçu avec beaucoup de rangements et placards,

chauffage climatisation réversible, très bien isolé, triple vitrage, parquet au sol. Entièrement équipé.

Accès internet, fibre dans l'immeuble.Local à vélos. Localisation exceptionnelle, centre ville, avec métro (ligne A), bus

et toutes facilités au pied de l'immeuble. Egalement proche Fermat, facultés de droit et sciences po. Accès

rapide et direct à Airbus et Blagnac. Loyer mensuel 760E CC incluant 40E  de charges  (eau, charges immeuble, O.M.),

dépôt de garantie 1440E (deux mois de loyer hors

charges). Honoraires d'agence pour le locataire :  4% TTC du loyer annuel hors charges soit 345,60 euros TTC.(frais de

visite, dossier, bail et état des lieux entrant et sortant)  4% TTC du loyer annuel
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